入場券販売依頼書

  (公財)千葉市文化振興財団 様

入場券の販売を下記のとおり依頼します。

記

   １ 公 演 名

   ２ 公演日時     令和    年     月     日 （     ） 開場        開演

    ３ 会 場 名

    ４ 入 場 券    ①     席     枚  単価       円（税込）
                      ②        席       枚  単価       円（税込）
                      ③        席       枚  単価       円（税込）

   ５ 販売期間  令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

   ６ 明 細 表

席 種 列 番 号 枚 数 備  考

      ７ 就学前児の入場   可  ・  不可 です。

   ８ 販売手数料     入場券売上総額の１０％
   ９ チケット用紙代   発行枚数１枚につき１０円
  １０ 銀行振込手数料   自己負担

  １１ 振込先金融機関                   銀行・信金                本・支店

               普通・当座  口座番号

                             フリガナ

                             口座名義人名

団体名（社名）                             代表者

住所                                  担当者

ＴＥＬ       （    ）
携帯         （    ）                   ＦＡＸ      （     ）

  ※希望ｸﾚｼﾞｯﾄ名 主  催：
          企画制作：

後  援：

  ※返券（引き上げ）の際のチケットは、お渡ししませんのでご注意ください。
  ※電話での予約については公演日の１０日前までとします。

受付担当者